          SPECIFICATIONS
ELECTRICAL
PS/2
INPUT:  5V @ 25mA max
  (+30mA for backlit illumination)
OUTPUT: CMOS/TTL
MECHANICAL
BALL DIAMETER:   1”
BALL ROTATION:   Continuous
BALL COLOR/ILLUMINATION: Blue
TRACKING FORCE:  15g
WEIGHT    33.5g
LIFE CYCLE (BALL ROTATIONS): 5 Million
RoHS compliant
LP1003EXXH00-B             A
LP100 - 1.00” PS/2 Trackball with Blue Backlit Illumination
P/N                            REV
DESCRIPTION
          PROPRIETARY AND CONFIDENTIAL
THE INFORMATION CONTAINED IN THIS DRAWING IS THE SOLE PROPERTY
OF CH PRODUCTS. ANY REPRODUCTION IN PART OR AS WHOLE WITHOUT
THE WRITTEN PERMISSION OF CH PRODUCTS IS PROHIBITED.
CH
Products
CH
R 0.22in
(5.59mm) O 0.12in
(3.05mm)
Ball Diameter
1.00in
(25.40mm)
1.75in
(44.45mm)
1.75in
(44.45mm)
1.30in
(33.02mm)
0.91in
(23.11mm)
1.08in
(27.43mm)
0.69in
(17.53mm)
0.69in
(17.53mm)
0.28in (7.11mm)
0.13in (3.30mm)
0.30in (7.62mm)
0.37in (9.40mm)
0.67in
(17.02mm)
O 1/8in
(3.18mm)
O 1.31in
(33.27mm)
 0.69in
(17.53mm)
 0.69in
(17.53mm)
MOUNTING CUTOUT DIMENSIONS
Mounting Hardware:
Use two 4-30x3/4
Flathead screws
Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок
электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты
отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с
крупнейших складов мира.
Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем
комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных
компонентов.
Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную
поставку продукции в точно указанные сроки по всей России.
Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и
предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты
мы предоставляем  гарантию .
Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на
предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в
рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система
менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.
Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный
ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для
выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями
радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-
исследовательскими  институтами России.
С нами вы становитесь  еще успешнее!
Наши контакты:
Телефон: +7 812 627 14 35
Электронная почта: sales@st-electron.ru
Адрес: 198099, Санкт-Петербург,
Промышленная ул, дом № 19, литера Н,
помещение 100-Н Офис 331